RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Rebocks Comércio de Caminhões e Carretas Ltda.
Rodovia Anhanguera, s/n, km 137, Bairro dos Lopes.
Limeira – SP.
CNPJ (MF): 07.880.696/0001-37.
Item: 01.

Valor: R$ 330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais).
Castilho – SP, 25 de agosto de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 194/2023
PREGÃO 42/2023

[...]

HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Rebocks Comércio de Caminhões e Carretas Ltda.
Rodovia Anhanguera, s/n, km 137, Bairro dos Lopes.
Limeira – SP.
CNPJ (MF): 07.880.696/0001-37.
Item: 01.
Valor: R$ 330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais).
Castilho – SP, 25 de agosto de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

10.3

Página n” 1

CONCURSO PÚBLICO N® 01/2019 
EDITAL NM8/2023